[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2017

№ 1435
Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения организациям, финансируемым из бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в натуральном и стоимостном выражениях на 2018 год
В целях планирования и учета расходования бюджетных средств на потребление топливно-энергетических ресурсов (далее – ТЭР), водопотребления и водоотведения организациям, финансируемым из бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район, и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Утвердить лимиты потребления ТЭР, водопотребления и водоотведения организациям, финансируемым из бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в натуральном и стоимостном выражениях на 2018 год (приложение 1).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований (поселений) района ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в муниципальное казенное учреждение «Отдел жилищно-коммунального хозяйства» информацию по расчетам за поставленные ТЭР (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин